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RV: TRASLADO PRUEBA DOCUMENTAL COMUNICACIONES CTO 523 DE 2022

Desde Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>
Fecha Vie 10/01/2025 15:43
Para Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>; Informes GHA <informes@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Javier Andrés Acosta Ceballos

<jacosta@gha.com.co>
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manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and delete a copy of the mail as well as its attachments

De: Yezid Fernando Alvarado Rincon <yezid.alvarado@umv.gov.co>
Enviado: viernes, 10 de enero de 2025 15:31
Para: ROCCIA SAS <rocciasasint@gmail.com>; gerencia@grupocayena.co <gerencia@grupocayena.co>; Mauricio Andres Ducon
Sosa <mauricio.ducon@umv.gov.co>; notificaciones@solidaria.com.co <notificaciones@solidaria.com.co>;
roacotes@gmail.com <roacotes@gmail.com>; Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>; rafapenaflorez@gmail.com
<rafapenaflorez@gmail.com>; Omar.patino27@hotmail.com <Omar.patino27@hotmail.com>; omarftorresp@gmail.com
<omarftorresp@gmail.com>; Omar.patino27@hotmail.com <Omar.patino27@hotmail.com>; omarftorresp@gmail.com
<omarftorresp@gmail.com>; Lady Estupiñan Barrera <lady.estupinan@umv.gov.co>; Brissa Milena Gonzalez Barreto
<brissa.gonzalez@umv.gov.co>; Rafael Antonio Uribe Echeveri <rafael.uribe@umv.gov.co>; Camilo Ernesto Rojas Garcia
<camilo.rojas@umv.gov.co>; Rafael Dario Peña Florez <rafael.pena@umv.gov.co>; rafapenaflorez@gmail.com
<rafapenaflorez@gmail.com>; Julio Cesar Pinzon Reyes <julio.pinzon@umv.gov.co>
Cc: Julian Rene Puerto Fonseca <julian.puerto@umv.gov.co>; atencionalciudadano <atencionalciudadano@umv.gov.co>
Asunto: TRASLADO PRUEBA DOCUMENTAL COMUNICACIONES CTO 523 DE 2022
 
Respetados doctores e ingenieros: 

De manera atenta, por instrucciones del doctor Rafael Uribe Echeverri me permito hacer traslado al
Contratista y a su aseguradora de la prueba documental allegada por el Ingeniero Rafael Peña, en la cual
aporta las comunicaciones que tuvo por whats app con la empresa contratista dentro de la ejecución del
CTO 523 DE 2022.

Agradezco acuse de recibo.  

De: Yezid Fernando Alvarado Rincon <yezid.alvarado@umv.gov.co>
Enviado: martes, 17 de diciembre de 2024 19:25
Para: ROCCIA SAS <rocciasasint@gmail.com>; gerencia@grupocayena.co <gerencia@grupocayena.co>; Mauricio Andres Ducon
Sosa <mauricio.ducon@umv.gov.co>; notificaciones@solidaria.com.co <notificaciones@solidaria.com.co>;
roacotes@gmail.com <roacotes@gmail.com>; notificaciones@gha.com.co <notificaciones@gha.com.co>;
rafapenaflorez@gmail.com <rafapenaflorez@gmail.com>; Omar.patino27@hotmail.com <Omar.patino27@hotmail.com>;
omarftorresp@gmail.com <omarftorresp@gmail.com>; Omar.patino27@hotmail.com <Omar.patino27@hotmail.com>;
omarftorresp@gmail.com <omarftorresp@gmail.com>; Lady Estupiñan Barrera <lady.estupinan@umv.gov.co>; Brissa Milena
Gonzalez Barreto <brissa.gonzalez@umv.gov.co>; Rafael Antonio Uribe Echeveri <rafael.uribe@umv.gov.co>; Camilo Ernesto
Rojas Garcia <camilo.rojas@umv.gov.co>; Rafael Dario Peña Florez <rafael.pena@umv.gov.co>; rafapenaflorez@gmail.com
<rafapenaflorez@gmail.com>; Julio Cesar Pinzon Reyes <julio.pinzon@umv.gov.co>
Cc: Julian Rene Puerto Fonseca <julian.puerto@umv.gov.co>; atencionalciudadano <atencionalciudadano@umv.gov.co>
Asunto: COMUNICACION AUTO NO. 09 DE 2024 Radicado: 20241400126731 Fecha: 17-12-2024. CTO 523 DE 2022- Expediente
202211011000100757E
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Respetados señores:

Por instrucciones del Doctor RAFAEL URIBE ECHEVERRI se comunica el AUTO N° 09 DE 2024 -
CONTRATO 523-2022 Expediente 202211011000100757E “AUTO POR MEDIO DEL CUAL SE APLAZA
UNA SESIÓN DE AUDIENCIA”

RESUELVE

ARTÍCULO PRIMERO:- REPROGRAMAR la continuación de la audiencia para el 15 de enero de
2025 de las 10:00 a.m. hasta las 5:00 p.m. por medio del siguiente link:

________________________________________________________________________________

Microsoft Teams ¿Necesita ayuda?

Unirse a la reunión ahora

Id. de reunión: 228 763 363 517

Código de acceso: 9Dw776Hf

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_NmFhMTRhNDItNmM3NS00YmI4LTliZGQtYWJhY2Y4YjEyZDYy%40thread.v2/0?
context=%7b%22Tid%22%3a%220ed947a2-09da-4cac-92c9-
2a07f7e30bd0%22%2c%22Oid%22%3a%22c514a69e-e460-4031-ae64-2f16990a37ca%22%7d
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